Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 486375 ( STEELGREEP )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 486375 ( STEELGREEP )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Verschluss
1 443228 17.16 20.42

Niete
2 400016 1.37 1.63

Spannelement
3 487090 81.58 97.08

Sechskantmutter M8
4 200719 1.37 1.63

Zylinderschraube M8 x 16
5 774346 1.37 1.63

Scheibe 8,4 mm
6 219049 1.37 1.63

Sechskantschraube M10 x 60
7 772638 1.58 1.88

Handgriff
8 444511 7.42 8.83

Scheibe
9 207804 1.37 1.63

Klemmstück
10 442961 18.08 21.52

Sechskantmutter M10
11 772975 1.37 1.63

Kissen
12 443621 34.32 40.84

Stiel
13 444453 50.69 60.32

Hülsenmutter
14 444452 3.17 3.77

Zylinderschraube M6 x 20
15 402875 1.37 1.63

Gabelstück
16 442676 40.92 48.69

Montagesatz
17 487157 32.08 38.18

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.